
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mucuri

sexta-feira, 3 de fevereiro de 2012 Ano I - Edição nº 00001

Câmara Municipal
 de Mucuri publica

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

A383AA775C25CB08A35A3DFF77AABA75



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mucuri

SUMÁRIO
• Extrato de Dispensa de Licitação nº 001/2012. Objeto: Locação e manutenção de software com sistemas integrados, do pacote tecnológico

contido no Portal: Módulo SDP - Sistema de Diagramação e Publicação e Módulo SEP - Sistema de Envio de Publicações. (Contratada:
Instituto de Pesquisas Municipais.).

Resumo de Contrato de Dispensa nº 001/2012. Objeto: Locação e manutenção de software com sistemas integrados, do pacote tecnológico
contido no Portal: Módulo SDP - Sistema de Diagramação e Publicação e Módulo SEP - Sistema de Envio de Publicações. (Contratada:
Instituto de Pesquisas Municipais.).

Extrato de Dispensa de Licitação nº 002/2012. Objeto: Aluguel de Software de Gestão de Pessoal. (Contratada: Copam Informática Ltda.).
Resumo de Contrato de Dispensa nº 002/2012. Objeto: Aluguel de Software de Gestão de Pessoal. (Contratada: Copam Informática Ltda.).

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

A383AA775C25CB08A35A3DFF77AABA75



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Dispensa

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2012 
Contratada: INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS – Objeto: 
Locação e manutenção de software com sistemas integrados, do pacote 
tecnológico contido no Portal: Módulo SDP – Sistema de Diagramação e 
Publicação e Módulo SEP – Sistema de Envio de Publicações – Valor 
total anual: R$ 6.000,00 – Amparo Legal: artigo 24, inciso XIII da Lei 
Federal nº 8.666/93 – Data: 09/01/12 – Processo Administrativo nº 
001/2012 – Dispensa 001/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 001/2012 
Contratada: INSTITUTO DE PESQUISAS MUNICIPAIS – Objeto: 
Locação e manutenção de software com sistemas integrados, do pacote 
tecnológico contido no Portal: Módulo SDP – Sistema de Diagramação e 
Publicação e Módulo SEP – Sistema de Envio de Publicações – Valor 
total anual: R$ 6.000,00– Vigência: 12 (doze) meses - Data do 
Contrato: 09/01/2012 – VOMBERTO ALVES DE SOUZA - Presidente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

A383AA775C25CB08A35A3DFF77AABA75



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2012 
Contratada: COPAM INFORMÁTICA LTDA – Objeto: Aluguel de 
Software de Gestão de Pessoal – Valor total anual: R$ 7.200,00 – 
Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 – Data: 
09/01/12 – Processo Administrativo nº 002/2012 – Dispensa 002/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 002/2012 
Contratada: COPAM INFORMÁTICA LTDA – Objeto: Aluguel de 
Software de Gestão de Pessoal – Valor total anual: R$ 7.200,00 – 
Vigência: 12 (doze) meses - Data do Contrato: 09/01/2012 – 
VOMBERTO ALVES DE SOUZA - Presidente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

A383AA775C25CB08A35A3DFF77AABA75



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mucuri

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 001/2012 
Contratada: LUCIDARLE PRADO CAIRES DE ALMEIDA – Objeto: 
Locação, instalação, implantação, configuração e treinamento dos 
sistemas informatizados de Contabilidade Pública e Patrimônio – Valor 
total anual: R$ 12.631,56 – Amparo Legal: artigo 25, inciso II, 
combinado com o artigo 13, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas 
alterações – Data: 09/01/12 – Processo Administrativo nº 003/2012 – 
Inexigibilidade 001/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 003/2012 
Contratada: LUCIDARLE PRADO CAIRES DE ALMEIDA – Objeto: 
Locação, instalação, implantação, configuração e treinamento dos 
sistemas informatizados de Contabilidade Pública e Patrimônio – Valor 
total anual: R$ 12.631,56 – Vigência: 12 (doze) meses - Data do 
Contrato: 09/01/2012 – VOMBERTO ALVES DE SOUZA - Presidente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

A383AA775C25CB08A35A3DFF77AABA75



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Mucuri

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2012 
Contratada: MAX TELECOMUNICAÇÕES LTDA – Objeto: Provimento 
de acesso a internet – Valor total anual: R$ 2.520,00 – Amparo Legal: 
artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 – Data: 09/01/12 – 
Processo Administrativo nº 004/2012 – Dispensa 003/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 004/2012 
Contratada: MAX TELECOMUNICAÇÕES LTDA – Objeto: Provimento 
de acesso a internet – Valor total anual: R$ 2.520,00– Vigência: 12 
(doze) meses - Data do Contrato: 09/01/2012 – VOMBERTO ALVES DE 
SOUZA - Presidente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

A383AA775C25CB08A35A3DFF77AABA75



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Mucuri

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2012 
Contratada: ALMEIDA PRADO ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA 
LTDA – Objeto: Serviços técnicos contábeis especializados em 
Consultoria Técnica, Assessoria Contábil e Financeira e Consultoria de 
Controle Interno – Valor total anual: R$ 78.000,00 – Amparo Legal: 
artigo 25, inciso II, combinado com o artigo 13, inciso III, da Lei Federal nº 
8.666/93 e suas alterações – Data: 09/01/12 – Processo Administrativo nº 
005/2012 – Inexigibilidade 002/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 005/2012 
Contratada: ALMEIDA PRADO ASSESSORIA EM GESTÃO PÚBLICA 
LTDA – Objeto: Serviços técnicos contábeis especializados em 
Consultoria Técnica, Assessoria Contábil e Financeira e Consultoria de 
Controle Interno – Valor total anual: R$ 78.000,00– Vigência: 12 (doze) 
meses - Data do Contrato: 09/01/2012 – VOMBERTO ALVES DE 
SOUZA - Presidente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

A383AA775C25CB08A35A3DFF77AABA75



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 008

Câmara Municipal de Mucuri

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2012 
Contratada: AUTO POSTO 3D SFN LTDA-EPP – Objeto: Fornecimento 
de 21.600 (vinte e um mil e seiscentos) litros de gasolina e 10.800 (dez 
mil e oitocentos) litros de óleo diesel, sendo 1.800 litros de gasolina e 900 
litros de óleo diesel, por mês – Valor total anual: R$ 86.400,00 – 
Amparo Legal: artigo 25, inciso I da Lei Federal nº 8.666/93 e suas 
alterações – Data: 09/01/12 – Processo Administrativo nº 006/2012 –
Inexigibilidade 003/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 006/2012 
Contratada: AUTO POSTO 3D SFN LTDA-EPP – Objeto: Fornecimento 
de 21.600 (vinte e um mil e seiscentos) litros de gasolina e 10.800 (dez 
mil e oitocentos) litros de óleo diesel, sendo 1.800 litros de gasolina e 900 
litros de óleo diesel, por mês – Valor total anual: R$ 86.400,00 – 
Vigência: 12 (doze) meses - Data do Contrato: 09/01/2012 – 
VOMBERTO ALVES DE SOUZA - Presidente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

A383AA775C25CB08A35A3DFF77AABA75



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 009

Câmara Municipal de Mucuri

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004/2012 
Contratada: JURANDI FONTOURA DA CONCEIÇÃO – Objeto: 
Manutenção preventiva da rede de telefonia fixa (PABX e ramais) – Valor 
total: R$ 500,00 – Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 
8.666/93 e suas alterações – Data: 12/01/12 – Processo Administrativo nº 
007/2012 – Dispensa 004/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 007/2012 
Contratada: JURANDI FONTOURA DA CONCEIÇÃO – Objeto: 
Manutenção preventiva da rede de telefonia fixa (PABX e ramais) – Valor 
total: R$ 500,00 – Vigência: de imediato – Data do Contrato: 
12/01/2012 – VOMBERTO ALVES DE SOUZA - Presidente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

A383AA775C25CB08A35A3DFF77AABA75



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 010

Câmara Municipal de Mucuri

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2012 
Contratada: ALVIMAR JOSÉ MOTA - ME – Objeto: fornecimento de 
gêneros alimentícios e materiais de higiene e limpeza e outros materiais – 
Valor total: R$ 1.802,37 – Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei 
Federal nº 8.666/93 e suas alterações – Data: 12/01/12 – Processo 
Administrativo nº 008/2012 – Dispensa 005/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 008/2012 
Contratada: ALVIMAR JOSÉ MOTA - ME – Objeto: fornecimento de 
gêneros alimentícios e materiais de higiene e limpeza e outros materiais – 
Valor total: R$ 1.802,37 – Vigência: de imediato – Data do Contrato: 
12/01/2012 – VOMBERTO ALVES DE SOUZA - Presidente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

A383AA775C25CB08A35A3DFF77AABA75



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Mucuri

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2012 
Contratada: AG2D GRÁFICA E EDITORA LTDA-ME – Objeto: 
Manutenção com substituição de peças para carimbo – Valor global: R$ 
490,00 – Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e 
suas alterações – Data: 12/01/12 – Processo Dispensa nº 006/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 009/2012 
PROCESSO DE DISPENSA Nº 006/2012 

Contratada: AG2D GRÁFICA E EDITORA LTDA-ME – Objeto: 
Manutenção com substituição de peças para carimbo – Valor global: R$ 
490,00 – Vigência: de imediato - Data do Contrato: 12/01/2012 – 
VOMBERTO ALVES DE SOUZA - Presidente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

A383AA775C25CB08A35A3DFF77AABA75



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 012

Câmara Municipal de Mucuri

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2012 
Contratada: GERLAN SANTANA DE OLIVEIRA-ME – Objeto: Diversos 
materiais de manutenção para o veículo – Valor global: R$ 4.280,56 – 
Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas 
alterações – Data: 18/01/12 – Processo Dispensa nº 007/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 010/2012 
PROCESSO DE DISPENSA Nº 007/2012 

Contratada: GERLAN SANTANA DE OLIVEIRA-ME – Objeto: Diversos 
materiais de manutenção para o veículo – Valor global: R$ 4.280,56 – 
Vigência: de imediato - Data do Contrato: 18/01/2012 – VOMBERTO 
ALVES DE SOUZA - Presidente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

A383AA775C25CB08A35A3DFF77AABA75



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 013

Câmara Municipal de Mucuri

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2012 
Contratada: GERLAN SANTANA DE OLIVEIRA-ME – Objeto: 
Manutenção do veículo de propriedade da Câmara – Valor global: R$ 
2.394,00 – Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 
e suas alterações – Data: 18/01/12 – Processo Dispensa nº 008/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 011/2012 
PROCESSO DE DISPENSA Nº 008/2012 

Contratada: GERLAN SANTANA DE OLIVEIRA-ME – Objeto: 
Manutenção do veículo de propriedade da Câmara – Valor global: R$ 
2.394,00 – Vigência: de imediato - Data do Contrato: 18/01/2012 – 
VOMBERTO ALVES DE SOUZA - Presidente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

A383AA775C25CB08A35A3DFF77AABA75



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 014

Câmara Municipal de Mucuri

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2012 
Contratada: VIVO S.A. – Objeto: Serviços de Telefonia Móvel Pessoal - 
SMP – Valor global: R$ 4.800,11 – Amparo Legal: artigo 24, inciso II da 
Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações – Data: 20/01/12 – Processo 
Dispensa nº 009/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 012/2012 
PROCESSO DE DISPENSA Nº 009/2012 

Contratada: VIVO S.A. – Objeto: Serviços de Telefonia Móvel Pessoal - 
SMP – Valor global: R$ 4.800,11 – Vigência: de imediato - Data do 
Contrato: 20/01/2012 – VOMBERTO ALVES DE SOUZA - Presidente. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

A383AA775C25CB08A35A3DFF77AABA75



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 015

Câmara Municipal de Mucuri

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2012 
Contratada: VIVO S.A. – Objeto: Aquisição de 04 chips de celular – 
Valor global: R$ 40,00 – Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei 
Federal nº 8.666/93 e suas alterações – Data: 20/01/12 – Processo 
Dispensa nº 010/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 013/2012 
PROCESSO DE DISPENSA Nº 010/2012 

Contratada: VIVO S.A. – Objeto: Aquisição de 04 chips de celular – 
Valor global: R$ 40,00 – Vigência: de imediato - Data do Contrato: 
20/01/2012 – VOMBERTO ALVES DE SOUZA - Presidente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

A383AA775C25CB08A35A3DFF77AABA75



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 016

Câmara Municipal de Mucuri

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2012 
Contratada: TEIXEIRA – PAPELARIA, PRESENTES E VARIEDADES 
LTDA – Objeto: Aquisição de 02 bebedouros garrafão – Valor global: R$ 
1.180,00 – Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 
e suas alterações – Data: 20/01/12 – Processo Dispensa nº 011/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 014/2012 
PROCESSO DE DISPENSA Nº 011/2012 

Contratada: TEIXEIRA – PAPELARIA, PRESENTES E VARIEDADES 
LTDA – Objeto: Aquisição de 02 bebedouros garrafão – Valor global: R$ 
1.180,00 – Vigência: de imediato - Data do Contrato: 20/01/2012 – 
VOMBERTO ALVES DE SOUZA - Presidente. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

A383AA775C25CB08A35A3DFF77AABA75



sexta-feira, 3 de fevereiro de 2012  |  Ano I - Edição nº 00001 Diário Oficial do Município 017

Câmara Municipal de Mucuri

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2012 
Contratada: VANMESQUI GRÁFICA & EDITORA LTDA-ME – Objeto: 
Confecção de papel ofício, blocos, e envelopes timbrados – Valor global: 
R$ 5.690,00 – Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 
8.666/93 e suas alterações – Data: 20/01/12 – Processo Dispensa nº 
012/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 015/2012 
PROCESSO DE DISPENSA Nº 012/2012 

Contratada: VANMESQUI GRÁFICA & EDITORA LTDA-ME – Objeto: 
Confecção de papel ofício, blocos, e envelopes timbrados – Valor global: 
R$ 5.690,00 – Vigência: de imediato - Data do Contrato: 20/01/2012 – 
VOMBERTO ALVES DE SOUZA - Presidente. 
 

 

  

 
      

 
 

 

  

 
      

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

A383AA775C25CB08A35A3DFF77AABA75


